
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO DARBUOTOJŲ, 

DIRBANČIŲ PAGAL DARBO SUTARTIS, PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO 

BĮ RASEINIŲ R. BLINSTRUBIŠKIŲ SOCIALINĖS GLOBOS NAMUOSE“  PROJEKTO 

 

2022 m. gegužės 6 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Tikslas - nustatyti didžiausią leistiną darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių 

skaičių BĮ Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos namuose (toliau – globos namai). 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Vykdant ES struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą Nr. 08.1.1.-CPVA-V-

427-15-0006 „Socialinių paslaugų infrastuktūros tinklo sukūrimas ir plėtra asmenims, turintiems 

proto ir (arba) psichikos negalią Raseinių rajono savivaldybėje“ yra baigiami įrengti BĮ Raseinių r. 

Blinstrubiškių socialinės globos namų Grupinio gyvenimo namai, adresu Liepų g. 2, Gabšiai, 

Raseinių r. sav.  Vadovaujantis Socialinės globos normų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

socialialinės apsaugos ir darbo ministro 2007 m. vasario 20 d. įsakymu Nr. A1-46 „Dėl socialinės 

globos normų aprašo patvirtinimo“,  4 priedu bei Socialinę globą teikiančių darbuotojų darbo laiko 

sąnaudų normatyvų, patvirtintų Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 

m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. A1-317 „Dėl socialinę globą teikiančių darbuotojų darbo laiko 

sąnaudų normatyvų patvirtinimo“, buvo paskaičiuota, kad Grupinio gyvenimo namuose reikalingi 

6 darbuotojai: 1 socialinis darbuotojas ir 5 socialinio darbuotojo padėjėjai.  Grupinio gyvenimo 

namuose gyvens 10 asmenų, turinčių  proto ir (arba) psichikos negalią. 

Todėl prašome padidinti didžiausią leistiną darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, 

pareigybių skaičių nuo 106  iki 112 etatų. 

Pritarus sprendimo projektui bus pagreitintas procesas dėl licencijos gavimo, steigiant BĮ 

Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos namų Grupinio gyvenimo namus ir gavus licenciją ir 

įdarbinus darbuotojus bus galima pradėti vykdyti veiklą. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Nenumatomos 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Antikorupcinis vertinimas neteikiamas 



 

 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės mero pavaduotoju, Raseinių 

rajono savivaldybės administracijos direktoriumi, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyriaus vyr. specialistu, Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų skyriaus vyr. specialistu 

(kalbos tvarkytoju). Pastabų nėra. 

Papildomo finansavimo nereikės, darbuotojams darbo užmokestis mokamas iš paslaugos 

kainos. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Neprieštarauja 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos namų direktorė Rasa Šebelskienė ir Socialinės 

paramos skyriaus vedėja Loreta Laugalienė. 

 

 

 

 

Skyriaus vedėja     Loreta Laugalienė 


